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CTIVO

Activo Corriente

10 Efectivo y Equivalentes de Efectivo

11 Inversiones Financieras

12 Cuentas por Cobrar Comerciales-Terc
13 Cuentas por Cobrar Comerciales-Rela
14 Cuentas por Cobrar Pers., Accion,(s
16 Cuentas por Cobrar Diversas-Tercero
17 Cuentas por Cobrar Diversas-Relacio
18 Servicios y Otros Contratados por A
19

20

21

22

Estimacion de Cuentas de Cobranza D
Mercaderias
Productos Terminados
Subproductes, Desechos y Desperdicio
Productos en Proceso
24 Materias Primas
25 Materiales Auxiliares, Suministros
o] Envases y Embalajes
27 Activos No Corrientes Mantenidos pa
28 Inventarios por Recibir
2 Desvalorizacion de Inventarios
40 Tributos, Cont Aport. Sist. Pub. Pe

Total Activo Corriente :
Activo No Corriente
30 Inversiones Mobiliarias
31 Propiedades de Inversion
32 Activos por Derecho de Uso
33 Propiedad,Planta y Equipo
34 Intangibles
35 Activos Biolégicos
36 Desvalorizacién de Activo Inmoviliz
37 Activo Diferido
38 Otros Aclivos

39 Depreciacion y Amortizacién Acumula
Total Active No Corriente :
TOTAL ACTIVO :

SOCIEDAS DE BENEFICE

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ANO 2023
(Expresado en Soles)

852,834.93

309,802.68

11,240.08

13,198.56

520,655.95
1,707,732.20

17,277,285.43
12,930.50

-981,372.89
16,308,843.04
18,016,575.24
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PASIVO

Pasivo Corriente

Remuneraciones y Participaciones po
Cuentas por Pagar Comerciales Terce
Cuentas por Pagar Comerciales Relac
Cuentas por Pagar Acc.(socios, part
Obligaciones Financieras

Cuentas Por Pagar Diversas-Terceros
Total Pasivo Corriente :
Pasivo No Corriente

47 Cuentas por Pagar Diversas-Relacion
48 Provisiones

49 Pasivo Diferido

562 4B 35

Total Pasivo No Corriente :
Patrimonio
S0 Capital
51 Acciones de Inversién
52 Capital Adicional
56 Resultados No Realizados
57 Excedente de Revaluacion
58 Reservas
59 Resultados Acumulados
89 Determinacion del Resultado del Eje

Total Patrimonio :

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO :

85,553.20
14,430.75

2197375
121,957.70

26,900.93

26,900.93

14,999 ,356.59

2,631,635.66
236,724.36
17,867,716.61

18,016,575.24
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ANO 2023
2023 2022

1)ACTIVIDADES DE OPERACION

COBRANZA (ENTRADAS) POR:

COBRANZA DE VENTA DE BIENES O SERVICIOS E INGRESOS OPERACIONALES 1,665,652.88 1,833,711.41

COBRANZA DE INTERESES Y DIVIDENDOS RECIBIDOS 1,336.30 1,434.15

OTROS COBROS DE EFECTIVO RELATIVOS A LA ACTIVIDAD 584,093 93 526,647 51

COBRANZA DE REGALIAS, HONORARIOS, COMISIONES Y OTROS 0.00 0.00

MENOS PAGOS (SALIDAS) POR:

PAGO A PROVEEDORES DE BIENES Y SERVICIOS -936,557.32 -1,478,802.38

PAGO DE REMUNERACIONES Y BENEFICIOS SOCIALES -381,436.02 -318,811.40

PAGO DE TRIBUTOS -82,920.10 -82,649.81

PAGO DE INTERESES Y RENDIMIENTOS 5,319.67 -3,054.43

OTROS PAGOS DE EFECTIVO RELATIVOS A LA ACTIVIDAD -706,169.85 -605,073.90

Aumento(Dism.) del Efectivo y Equi. de Efectivo : Actividades de Operacion 149,319.49 -126,598.85
2)ACTIVIDADES DE FINANCIACION

COBRANZA (ENTRADAS) POR:

COBRANZA DE EMISION DE ACCIONES ON UEVOS APORTES 0.00 0.00

COBRANZA DE RECURSOS OBTENIDOS POR EMISION DE VALORES U OTRAS 0.00 0.00

OTROS COBROS DE EFECTIVO RELATIVOS A LA ACTIVIDAD 0.00 0.00

MENOS PAGOS (SALIDAS) POR:

Pagos de amortizacion o cancelacion de valores u otras obligaciones de largo plazo 0.00 0.00

Pago de dividendos y otras distribuciones 0.00 0.00

Otros pagos de efectivo relativos a la actividad 0.00 0.00

Aumento(Dism.) del Efectivo y Equi. de Efectivo : Actividades de Financiamiento 0.00 0.00
3)ACTIVIDADES DE INVERSION

COBRANZA (ENTRADAS) POR:

COBRANZA DE VENTA DE VALORES E INVERSIONES PERMANENTES 0.00 0.00

Cobranza de venta de inmuebles, maquinaria y equipo 0.00 0.00

Cobranza de venta de activos intangibles 0.00 0.00

Otros cobros de efectivo relativos a la actividad 0.00 0.00

MENOS PAGOS (SALIDAS) POR:

Pagos por compra de valores e inversiones permanentes 0.00 0.00

Pagos por compra de inmuebles, maquinaria y equipo -1,320.00 0.00

Pagos por compra de activos intangibles 0.00 0.00

Otros pagos de efectivo relativos a la actividad 0.00 0.00

Aumento(Dism.) del Efectivo y Equi. de Efectivo : Actividades de Inversién 4,320.00 0.00

Aumento (Disminuc.) neto del Efectivo 147,999.49 -126,598.85

Saldo de Efectivo al inicio del afio 704,835.44 831,434.29

Saldo Efectivo al Termino del afio 852,834.93 704,835.44
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ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS POR FUNCION “eo
ANO : 2023
(Expresado en Soles)
RESULTADO
DESCRIPCION CONTABLE
7000000 Ventas 1,687,133.30
7400000 Descuentos, Rebajas y Bonificaciones Concedidos
TOTAL DE INGRESOS NETO 1,687,133.30
6900000 Costos de Ventas -57,832.69
9100000 Costos por Distribuir
UTILIDAD BRUTA 1,629,300.61
GASTOS OPERACIONALES
9400000 Gastos de Administracién -1,971,230.98
9500000 Gastos de Ventas
UTILIDAD OPERATIVA -341,930.37
—OTROS INGRESOS (GASTOS)
7500000 Otros Ingresos de Gestion 579,660.46
7700000 Ingresos Financieros 1,336.30
9700000 Gastos Financieros -2,342.03
UTILIDAD ANTES DE ADICIONES Y DEDUCCIONES 236,724.36
Total adiciones permanentes
Total deducciones permanentes
Sub Total:
Total adiciones temporales
Total deducciones temporales
Renta Neta Imponible antes de participaciones:
RESULTADOS ANTES DE PARTICIPACIONES, IMPUESTO A LA RENTAY 236,724.36
PARTIDAS EXTRAORDINARIAS
Renta Neta Imponible después de participacion: 236,724.36
4017100 Renta de tercera categoria 0.00
RESULTADOS ANTES DE PARTIDAS EXTRAORDINARIAS 236,724.36
Ingresos Extraordinarios
Gastos Extraordinarios
RESULTADO ANTES DE INTERES MINORITARIO 236,724.36
Interés Minoritario
UTILIDAD (PERDIDA) NETA DEL EJERCICIO 236,724.36
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